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Schönes, großes Fachwerkhaus
inGebhardshg, als 1- od.2-Fam.hs nutzbar,
155m²Wfl,Garten, kl.Scheune,Bj.1898,EH
Gas, B:335kwh/(m²a), Kl.H, KP 199.000,-.
0531-39399400 ella-henke-immobilien.de

Lebenstedt Reihenhaus ...
Gepflegtes, gemütliches Reihenhs, 110m²,
4 Zi, 2 Bäd, Keller, Garage, Bj.1984, Fern-
wärme, V:97kwh/(m²a), Kl.C, 275.000,-.
0531-39399400 ella-henke-immobilien.de

Lebenstedt nahe See...
Helle, gut vermietete 1-Zi-Whg, 36m² Wfl,
EBK, TG-Stellpl., Bj.1971, ZH Gas, V:
123kwh/(m²a), KL.D, KP 59.000,-. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Lebenstedt 2 Zimmer...
Gemütliche, helle 2-Zim.-ETW, 52m² Wfl,
Balkon, Parkett, Bj.1960, ZH Gas,
V:147kwh/(m²a), Kl.E, KP 73.000,-. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Kein Umzug ohne
unser Angebot!

P L A T E
UMZÜGE

Porschestr. 4 • 38112 Braunschweig
Tel.: +49 531 / 4 00 666
info@plate-umzuege.de

Wir machen
Urlaub!
vom 30.3.2024 bis
einschl. 8.4.2024

Zahnarztpraxis
Sabrina Koch
Wolfenbütteler Str. 3
38239 Salzgitter/Thiede
Telefon 0 53 41-2 44 99 44

sexnord.net 0175 871 4641
(d.ä.Herr willkommen)
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24H Ganz Privat in
Salzgitter

0152 1599 5016
Spitzenservice+Massagen mit viel Zeit

Blonder Traum Sandra a. Polen

Salzgitter
Neu in

Unfall + Totalschäden
– Gebrauchtwagen –
VW, Audi, Opel, Ford, MB, Japaner,
Skoda, Busse usw., Bj. 2003 – 2024
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Falls Sie dieses Produkt nicht mehr
erhalten möchten, bitten wir Sie,
einen Werbeverbotsaufkleber mit
dem Zusatzhinweis: „bitte keine
kostenlosen Zeitungen“ an Ihrem
Briefkasten anzubringen.
Weitere Informationen finden Sie
auf dem Verbraucherprotal
www.werbung-im-Briefkasten.de

SZ-Lebenstedt...
Schöne, helle 3-Zimmer-ETW, 60m² Wfl,
Balkon, Einbauküche, Bj.1958, EH Gas,
B:163kwh/(m²a), Kl.F, KP 90.000,-. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Salzgitter-Bad...
Gepflegtes Wohn-, Geschäftshaus m. 2
Whg. (246m²) + Gastronomie im EG,
Bj.1944, ZH Gas, B:Wärme 428kwh/Strom
25kwh/(m²a), Kl.H, 390.000,-. Tel. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Lebenstedt Fußgängerzone ...
140m² Laden mit 2 großen Schaufenstern,
Teeküche, Keller, Stellplatz, Bj.1962, ZH
Gas, B: Wärme 151kww/Strom 19kwh/-
(m²a), Kl.D, NKM 2.500,-/NK. Tel. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Im Raum SZ-Thiede gesucht
Gemütl. Ein- bis Zweifamilienhaus oder
großzügige Haushälfte von Medizinerpaar
zu sofort oder später gesucht. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Ehepaar sucht Bungalow
im Raum Salzgitter mit mind. 3-4 Zimmern
und pflegeleichtem Grundstück. Tel. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Bis ca.300.000,- gesucht
Techn. Industriemanager mit Frau u. Kind
sucht Haus, DHH, RHmit 4 oder mehr Zim-
mern, gern Gä.WC und Garten. Tel 0531-
39399400 ella-henke-immobilien.de

Reihenhaus gesucht...
Familie mit Tochter Mara sucht Reihenhaus
oder Endhaus mit mind. 4 Zimmern u. klei-
nem Garten, Finanzierung geklärt. Tel.
0531-39399400 ella-henke-immobilien.de

Familie aus Dortmund sucht
solides Einfamilienhaus zum Kauf, Doppel-
haushälfte oderReihenhaus imRaumSalz-
gitter, zu sofort oder spätestens Herbst.
0531-39399400 ella-henke-immobilien.de

Haus in SZ-Bad gesucht...
Familie sucht Einfam.hs, Haushälfte oder
Reihenhaus mit mind. 4 Zimmern, in gepfl.
Zustand, auch älteres Baujahr. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Wohnung mit Charme gesucht
Solventes Paar, Ende 30, sucht schöne,
helle Wohnung, EG mit Garten, Dach-
geschoss oder auf 2 Ebenen. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Medienkauffrau u. ihr Mann...
suchen als Kapitalanlage eine gepflegte 2-
od. 3-Zimmer-Whg, vermietet oder frei, in
gut vermietbarer Lage.Tel. 0531-39399400
www.ella-henke-immobilien.de

3-Zimmer-Whg. gesucht...
Assistenzärztin u. ihr Mann (Dipl.Ing.) su-
chen helle 3 bis 4-Zi-Whg. zum Kauf, mit
Balkon, in gepflegter Wohnanlage. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Üner Putz und Fliesen GmbH
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